

Pachet birotica-papetarie

I.D.: 44499925

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.132,11 RON - 2.132,11 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 DOSAR SINA LUX BUC 350 0.71 248.50 47.22 2 CAPSATOR 24/6 DACO CP243 BUC 2 21.01 42.02 7.98 3 CAPSE 24/6 ECADA BUC 40 1.26 50.40 9.58 4 AGRAFE 33MM 100 BUC ECADA CUT 20 1.26 25.20 4.79 5 PLIC C6 SILICONIC BUC 2300 0.08 184.00 34.96 6 FOLIE DOCUMENT A4 DACO PLUS SET 100 FO002 SET 10 7.56 75.60 14.36 7 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI 80G BRILLIANT BUC 50 12.52 626.00 118.94 8 DOSARE PLASTIC CU SINA BUC 50 0.46 23.00 4.37 9 PLIC C5 SILICONIC BUC 1000 0.21 210.00 39.90 10 CAPSATOR NOKI BUC 2 16.30 32.60 6.19 11 CORECTOR PIX 7ML BUC 5 5.88 29.40 5.59 12 CORECTOR PENSULA BUC 10 2.10 21.00 3.99 13 INDIGO PELIKAN TOP 2 29.41 58.82 11.18 14 SCOTH BIROU 18x32 BUC 16 1.26 20.16 3.83 15 REGISTRU CASA BUC 5 5.88 29.40 5.59 16 REGISTRU INTRARE IESIRE CORESPONDENTA BUC 5 5.88 29.40 5.59 17 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM BUC 50 5.46 273.00 51.87 18 FOI PARCURS PERSOANE BUC 20 5.88 117.60 22.34 19 PLIC BURDUF C4 BUC 30 1.20 36.00 6.84
